




1



2



3



 

4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



令和３年度

介護保険事業特別会計補正予算書

（第１号）

壱 岐 市





議案第４２号

令和３年度壱岐市介護保険事業特別会計補正予算（第１号）

 令和３年度壱岐市の介護保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次

に定めるところによる。

 （歳入歳出予算の補正）

第１条 保険事業勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 2,068

千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 3,654,107 千

円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和３年６月２１日提出

壱岐市長 白 川 博 一  
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1,013,777 1,034 1,014,811

2 427,497 1,034 428,531

570,860 1,034 571,894

1 546,517 1,034 547,551

3,652,039 2,068 3,654,107

款 項

国 庫 補 助 金

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

（単位：千円）

 歳　　入　　合　　計

7 繰 入 金

一般会計繰入金

補 正 前 の 額 補    正    額 計

3 国 庫 支 出 金

歳  入
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34,276 2,068 36,344

1 1,098 2,068 3,166

3,652,039 2,068 3,654,107

1 総 務 費

款 項

総 務 管 理 費

歳　　出　　合　　計

歳  出 （単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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（単位：千円）

1,034 1,014,811

1,034 571,894

2,068 3,654,1073,652,039

１　総　括

歳　入

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳　　入　　合　　計

1,013,777

7 繰 入 金 570,860

計   　　    款 補  正  前  の  額 補    正    額

3 国 庫 支 出 金
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34,276 2,068 36,344

3,652,039 2,068 3,654,107歳　　出　　合　　計

計

1 総 務 費

歳  出

款 補正前の額 補 正 額
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1,034 1,034

1,034 1,034

一般財源
そ　の　他地　方　債国県支出金

特　　　定　　　財　　　源

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

（単位：千円）
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3 国庫支出金 1,013,777 1,034 1,014,811

2 国庫補助金 427,497 1,034 428,531

8 介護保険事業費補助金 0 1,034 1,034

7 繰入金 570,860 1,034 571,894

1 一般会計繰入金 546,517 1,034 547,551

1 一般会計繰入金 546,517 1,034 547,551

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 介護保険事業費補 1,034 介護保険制度改正システム改修事業費補助金 1,034
助金

1 一般会計繰入金 1,034 一般会計繰入金（事務費） 1,034

3  国庫支出金

節

区　分
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 総務費 34,276 2,068 36,344 1,034 1,034

1 総務管理費 1,098 2,068 3,166 1,034 1,034

1 一般管理費 1,098 2,068 3,166 1,034 1,034

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

12 委 託 料 2,068 一般業務委託料
  システム改修業務 2,068

説　　明

1  総務費

節

区　  分 金　  額
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